
Petra H. (kulisek9) ID 486430 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 21:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  děkuji za Váš zájem o mnou nabízené věci.
  Všechny moje nabízené věci, které najdete u mě v albu jsou po mé dceři a synovi. Některé kupované nové, jiné již z bazárku.
Věci jsou tedy nošené, ale vždy se snažím vše podrobně popsat, pokud budete mít i přesto dotazy ráda Vám je zodpovím.
  Pokud zboží závazně objednáte, věci rezervuji 3 dny, pokud se nedomluvíme jinak. Pokud se mi však poté neozvete a ani
jinak se mnou nekomunikujete, rezervaci ruším a nabídnu Vámi objednané zboží dále k prodeji. Balíček Vám po připsaní peněz
odešlu nejpozději do 2 prac. dnů, na dobírku neposílám.

  Poštovné doporučeně dle aktuálního ceníku ČP nebo přes Zásilkovnu. Obyčejně zasílám jen po domluvě, v tom případě
nesete riziko ztráty vy.

  Cena, která je v inzerátu uvedena je pevná, věci neměním.
  Děkuji za pochopení.

  Přeji příjemné nakupování! :-)¨
  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

